
Евидентен бр. Име Презиме Улица забелешка

09-114/1-1 Петраки Василев Гаврило Радомир бр.56 НЕМА ФИСКАЛНА

09-114/1-21 Гордана Бабамовска с.Лавци

Добитник на претходен јавен повик Благојче Бабамовски, по 

претходни консултации со апликантот се утврди дека се работи за 

исто домаќинство

09-114/1-49 Јонче Врџовски с.Логоварди

Добитник на претходен јавен повик Борче Врџовски, по претходни 

консултации со апликантот се утврди дека се работи за исто 

домаќинство

09-114/1-84 Митко Димитриевски Димитар Влахов бр.35-А Добитник по претходен јавен повик

09-114/1-96 Ирена Стојанова Пожаревачка бр.22

Добитник по претходен јавен повик Мери Стојанова, по претходни 

консултации и доставени документи од апликантот се утврди дека се 

работи за исто домаќинство

09-114/1-111 Илија Ѓоргиевски Довлеџик бр.47 НЕМА ОРИГИНАЛ ФИСКАЛНА

09-114/1-122 Бетка Талевска Гаврило Радомир бр.6 НЕМА ОРИГИНАЛ ФИСКАЛНА, НЕМА КОПИЈА ОД ТРАНСАКЦИОНА

09-114/1-124 Дејан Велјановски с.Бистрица

Добитник по претходен јавен повик Тодора Велјановска, по 

претходни консултации со апликантот се утврди дека се работи за 

исто домаќинство

09-114/1-125 Менде Бејковски Васко Карангелевски бр.25/19 НЕМА ОРИГИНАЛ ФИСКАЛНА

09-114/1-130 Елица Велјаноска 4 бр.19 КУПЕНА КЛИМА НА 25.07.2024год.

09-114/1-138 Коле Темелковски 21 бр.46

Добитник по претходен јавен повик Благојче Темелковски, по 

претходни консултации со апликантот се утврди дека се работи за 

исто домаќинство

Листа на одбиени апликанти од Јавниот повик за субвенции за купување на клими


